MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.52610ü01 -l 6

Fone: (46) 3555-8'100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalio.pÍ.gov.bÍ
PraÇa Sãô Francisco de Assis, I583
85750-OOO PLANALTO . PARANA

EDITAI N"O9l2025

HOMOLOGAÇÃO OrnmtTIVa, DAS CANDTDATURÂS PARA O PROCESSO DE
ESCOLIIA DAS DIREÇONS ESCOLAR.ES DA REDE MUNICIPÀL DE ENSINO DE

PLÂNALTO-PR.

A Presidente da Comissão Eleitoral Central do Município de Planalto, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal no 2.695,

de 08 de setembro ile 2022, o Edital no 06, de 20 de agosto de 2025, e a Portaria n" 262,
de 14 de agosto de 2025, toma pública a homologaçâo definitiva das candidaturas ao

pÍocesso de escolha das direções das escolas e dos Centros Municipais de Educação Infantil
da Rede Municipal de Ensino de Planalto - PR.

Enceriado o periodo <1e recursos, e após análise dos dooumentos apresentados, a Comissão

Eleitoral divulga a relação linal dos(as) candidatos(as) com ü)scrições homologadas:

CANDIDATO INSTITIITCAO

fulJe!NW''úe@1

Daiani Minussi
Antonelli

DIJLCE. E M IR- EI EF

f,renita Batisti Dresch EDE.IALVA CANTON FERNANDES. E M PROFA- EI EF Hornologada

Rafaela do Amaral EDE]ALVA CANTON FERNANDES. E M PROFA. EI EF Homologada
ESTAÇÀO DO APRENDER, CMEI

MUNtcÍPto DE
PLANALTO

Clarenir Cristiane
IIirt
Aline Denise Esfoglia GUSTAVO EMILIO LINK. E M.EI EF

Ànabel Cristina Dias
Soares

JI I,IO SKRYPCIAl\. L M- LI EI'

Izete Beyer Feix LAUDIO AFONSO HEINEN, E M PROF, EI EF

Clélia Risan MARCO ANTONIO SCHIAVO, CMEI

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

l

I
I

l
I

Homologada

Rech Kersch
Franciéü Dalvani NOSSA SENHOR,\ DE I-Á1'IN4,\. E M- EI EF HomoloÍlada

heco Schaab

Jair Dilceu Weich : SOLANGE BUENO DA SILVA, E M PROF- EI EF Homol

A autorização para início cla propaganda eleibral loi concedida cont'orme estabelecido no

Edital n' 0812025, publicado anteriomente. Os(as) candidatos(as) devem seguir

rigorosamente as direlrizes previstas na Lei Municipal n' 2.69512022 durante o período de

campanha.

Planalto - PR, 03 de outubro d

CIfl\-l2-

gela

PRES ENTE D SÃ ITORAL

nscnrçÃo I